
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені І.П.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №126-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2025 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор Наталія ГОВОРУХ1НА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 126-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15686175 1559757 Дмітрікова Ангеліна Володимирівна

55563132 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063910 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

165,636

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 126-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15547838 1458414 Звягінцева Арсенія Леонідівна

55629914 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001594 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

188,213

2



2 15057422 1458414 Мандрич Анастасія Олексіївна

55827941 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230754 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

163,924

3 15373989 1458414 Шуть Дар`я Володимирівна

53515081 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0122091 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

159,906

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 126-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15432288 1458416 Котова Аліна Сергіївна

55588525 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186779 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

161,677

4


